
Referat fra FAU-møte 12.02.2024, Grimstad ungdomsskole 

 

Til stede:  

Ellen Brunborg (rektor), Torunn Kveim (8A – nestleder), Heidi Thygesen Fiskaa (8B), 
Elisabeth Bjørklund (9D – kasserer), Anette Nygård (10A), Anja Roaas (10C) 

Frafall: 

 

Sak 1.  

Rektor kommer og informerer om elevundersøkelsen. 

Resultatene fra 10. trinn ved Grimstad ungdomsskole viser at vi ligger omtrent på 

landssnittet eller litt under. Undersøkelsen ble tatt i desember. Skolen jobber nå med 

resultatene for å identifisere områder vi ønsker å heve oss på.  

Skolen har tatt i bruk en annen undersøkelse, «Spekter» for den delen av 

elevundersøkelsen som handler om elevenes skolemiljø. «Spekter» er ikke anonym 

og da kan vi lettere identifisere klassemiljø/enkeltelever som vi vil jobbe mer med for 

å sikre et trygt og godt skolemiljø for alle. 

Når det gjelder andre områder som læringskultur, motivasjon, elevdemokrati og 

medvirkning fortsetter vi å prøve å heve elevscoren gjennom delingskultur i 

personalet, variert undervisning og et godt elevrådsarbeid.  

Alle kan gå inn på resultater her: 

https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/elevundersokelsen/ 

 

Sak 2.  

Basketballkurv – orientering 

Basketballkurven er nå betalt. Kr. 4.880, - 

Kurven kommer opp når snøen er ryddet 

 

Sak 3.  

Oslotur. Status buss. 

Status dugnad/flaskeinnsamling: 

Det er kommet inn mange penger på dugnaden. Kasserer Elisabeth minner alle 

klassekontaktene på 10. trinn om å overføre dugnadspengene som er kommet inn 

via vipps til ‘Trinnkontoen’.  

Anette har vært i kontakt med Haga Buss og fått pris 22.900, - per buss. Det er 

dobbeltdekker, og det skal (per det antall passasjerer vi vet om nå) holde med én 

buss per dag. 23.5 (88 personer) 28.5 (60 personer). 

 

https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/elevundersokelsen/


Sak 4.  
LAN. Status. 
Planlagt 5. – 6. april, kl. 18:00 – 07:00. 
Ser på muligheten for å bruke to skift med 7 voksne på hvert skift. (14 voksne til 
sammen) 
Invitasjon sendes på melding 18. mars. 
Det skal undersøkes om man kan spørre lærer for valgfaget ‘Innsats for andre’ om de kan 
hjelpe med matlaging for arrangementet. 

 

Sak 5.  

Trafikk og hjertesone-arbeid 

Heidi undersøker med Lars Ole Hansen – Enhetsleder Kommunaltekniske tjenester ved 
Grimstad kommune hva som er status for trafikksituasjonen til GUS nå. 

 
Sak 6. 
Ufrivillig skolefravær. 
Torunn oppdaterer FAU etter KFU-møte. 
 
Bøker om tema: Skolen er ikke for alle – Andreas Stien-Leenderts 
Podkast: Utforsk 
 

Referent: Heidi Thygesen Fiskaa 


